СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в   Положение   «Об   отделе   по   опеке   и   попечительству,

работе с отдельными категориями граждан администрации муниципального

образования ЗАТО г. Североморск», утвержденное Решением Совета депутатов

от 28.12.2010 № 82 следующие дополнения:

1.1. В названии Положения после слов «муниципального образования

ЗАТО г. Североморск» дополнить словами «Мурманской области».

1.2. Пункт  1.1.  раздела  1   после слов  «муниципального  образования

ЗАТО г. Североморск» дополнить словами «Мурманской области».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 декабря

2010 года.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск    А.П. Абрамов

Копия верна:

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования

ЗАТО г. Североморск       Е.П. Алексеев

      от 31.03.2011 г.                                                                       № 119

О внесении дополнений в Положение

об Отделе по опеке и попечительству,

работе с отдельными категориями

граждан администрации   муници-

пального   образования ЗАТО г. Севе-

роморск, утвержденное Решением

Совета депутатов от 28.12.2010 № 82